



सीएसआईआर-केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन
CSIR-CENTRAL SCIENTIFIC INSTRUMENTS ORGANISATION,
सैक्टर 30-सी, चण्डीगढ़-160030
SECTOR 30-C, CHANDIGARH-160030

सं. सीएसआईओ/22(106)/2010-11-भर्ती Voll. II
No. CSIO/22(106)/2010-11-Rectt. Voll. II

दिनांक: 24.11.2017
Dated: 24.11.2017

कार्यालय ज्ञापन / OFFICE MEMORANDUM

विषय : संशोधित मानस के अन्तर्गत मूल्यांकन वर्ष 2015-16 (01.04.2015 से 31.3.2016 तक) तथा 2016-17 (01.04.2016 से 31.03.2017 तक) के दौरान तकनीकी अधिकारी, वरिष्ठ तकनीकी अधिकारी (1), वरिष्ठ तकनीकी अधिकारी (2) व वरिष्ठ तकनीकी अधिकारी (3) के पात्र स्टाफ कर्मियों का उनके अगले उच्चतर ग्रेड में मूल्यांकन- कार्य रिपोर्ट की प्रस्तुति- के संदर्भ में

Sub: Assessment of eligible Technical Officer, Senior Technical Officer (1), Senior Technical Officer(2) and Senior Technical Officer (3) to their respective next higher post/grade under the provisions of revised Merit and Normal Assessment Scheme (MANAS) during the Assessment Year 2015-16 (01.04.2015 to 31.03.2016) and 2016-17 (01.04.2016 to 31.03.2017)- submission of work reports-reg.

समसंख्यक कार्यालय ज्ञापन दिनांक 13.06.2017 के अनुक्रम में निम्नलिखित स्टाफ सदस्यों द्वारा मूल्यांकनाधीन अवधि से संबंधित अपनी कार्य रिपोर्ट की 10 प्रतियां (एक मूल प्रति सहित) निर्धारित प्रपत्र में, जिसे (www.csio.res.in सीएसआईओ की वेबसाइट के शीर्षक iCSIO के Forms में Recruitment & Assessment) से प्राप्त किया जा सकता है, दिनांक 04.12.2017 (सोमवार) तक भर्ती एवं मूल्यांकन अनुभाग में प्रस्तुत करना अपेक्षित है:-

In continuation to this office OM of even No. dated 13.06.2017, the following staff members are required to submit 10 copies (including one original) of work report for the period under assessment, to the Recruitment & Assessment Section on prescribed proforma (available on www.csio.res.in under heading iCSIO sub-heading "Forms" "Recruitment & Assessment") for the residency period latest by 04.12.2017 (Monday).

क्रमसं. Sr. Nu.	कर्मि का नाम तथा जन्म तिथि Name of Employee and Date of Birth	वर्तमान पद, वेतन मेट्रिक्स लेवल (पूर्व-संशोधित, छठे वेतन आयोग के अनुसार) एवं तिथि सहित Present Post/ Pay Matrix Level (Pre-Revised, as per 6 th CPC) with Date	वेतन मेट्रिक्स लेवल (पूर्व-संशोधित, छठे वेतन आयोग के अनुसार) जिसमें मूल्यांकन किया जाना है एवं निर्धारित तिथि सहित Pay Matrix Level (Pre-Revised, as per 6 th CPC) payable on promotion & Due Date	वर्ग Category	तैनाती का स्थान/ पता / अवसर संख्या Place of Posting/ Address & Number of Chance
मूल्यांकन वर्ष 2015-16 (31.3.2016 तक) Assessment Year 2015-16 (upto 31.03.2016)					
क्षेत्र : मैकानिकल इंजीनियरिंग Area: Mechanical Engg.					
1.	श्री कनवलजीत सिंह Sh. Kanwaljit Singh DOB: 01.05.1959	Sr. Technical Officer (1) Pay Matrix Level-10 (Pre-revised, PB-3 Rs. 15,600-39,100, GP Rs. 5,400/-) 03.05.2006	Sr. Technical Officer (2) Pay Matrix Level-11 (Pre-revised, PB-3 Rs. 15,600-39,100, GP Rs. 6,600/-) 03.05.2012	UR	आई एस टी सी दूसरा अवसर
2.	श्री के श्रवण कुमार Sh. K. Sravan Kumar DOB : 08.08.1957	Sr. Technical Officer (3) Pay Matrix Level-12 (Pre-revised, PB-3 Rs. 15,600-39,100, GP Rs. 7,600/-) 20.04.2010	Principal Technical Officer Pay Matrix Level-13 (Pre-revised, PB-4 Rs. 37,400-67,000, GP Rs. 8,700/-) 20.04.2015	UR	आई एस टी सी पहला अवसर
3.	श्री माता दिन मीना Sh. Mata Din Meena DOB : 05.07.1969	Sr. Technical Officer (2) Pay Matrix Level-11 (Pre-revised, PB-3 Rs. 15,600-39,100, GP Rs. 6,600/-) 27.04.2010	Sr. Technical Officer (3) Pay Matrix Level-12 (Pre-revised, PB-3 Rs. 15,600-39,100, GP Rs. 7,600/-) 27.04.2015	ST	Human Resource Development पहला अवसर

(Handwritten signature)

